裝

訂

線

行政院人事行政總處　函
地址：臺北巿濟南路一段2-2號
10樓
傳真：(02)23971793
承辦人：蘇心慈
電話：(02)23979298#657
E-Mail：babing@dgpa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國103年6月3日

發文字號：總處給字第1030035525號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（103E003158_1_0318005189427.doc、

103E003158_2_0318005189427.docx、103E003158_3_0318005189427.doc，共3個

電子檔案）

主旨：檢送「103年中央機關辦理未婚聯誼活動實施計畫─愛戀e

世紀 幸福心旅行」、各梯次活動行程及報名表各1份，請

轉知所屬機關並鼓勵未婚同仁報名參加。

說明：

一、為促進各機關（構）學校及民間企業員工之互動，特舉辦

未婚聯誼活動，藉此拓展人際關係，促進兩性相互瞭解，

以增加擇偶機會。另本年活動與14個縣（市）政府共同辦

理，由上置國際旅行社有限公司得標承作，歡迎未婚人員

報名參加。

二、本（103）年聯誼活動第1至8梯次報名自即日起至同年7月

15日止；第9至第17梯次報名自即日起至同年8月15日止。

請轉知同仁，如有參加聯誼之意願，自行至本總處全球資

訊網（http://www.dgpa.gov.tw）「最新訊息公告」、公務

福利e化平台（https://eserver.dgpa.gov.tw）「未婚聯誼專區

」、各梯次辦理之縣（市）政府網站及上置國際旅行社網

站（https://www.unijoys.com.tw）下載報名表，並傳真至

上置國際旅行社有限公司（報名電子郵件信箱

：service@unijoys.com.tw；傳真專線：02-2951-6419；聯

第 1 頁 共 3 頁

1632718229

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

絡電話：02-2960-1314、0980-891314，江小姐）辦理報名

作業。

三、本活動將由承辦廠商依報名先後順序彙整予各該協辦單位

確認，確認後承辦廠商統一負責通知參加人員（請務必於

報名表詳填e-mail、公務聯絡電話及手機等資料）。接獲

通知人員，請依下列規定辦理繳款事宜：

(一)通知繳費日期為報名開始日至截止報名或額滿為止，參

加人員務必於接到通知後2日內繳費。參加半天茶會聯誼

，每人費用新臺幣（以下同）800元；1天聯誼活動，每

人1,500元；2天1夜聯誼活動，每人3,800元。未如期繳費

者，將由候補人員依序遞補。

(二)匯款相關資料：

１、匯款帳號：300540-101664。

２、代收銀行：中國信託商業銀行文山分行（銀行代碼

822）。

３、戶名：洪子茜（上置旅行社活動專款專案戶頭）。

４、電話：02-0960-1314、0980-891314，江小姐。

(三)參加人員繳費後，如有無法出席者，不得私自覓人代理

參加；繳費後如無法參加，相關退費規範請詳閱實施計

畫。

(四)參加人員繳費後，繳款收據請妥善保管至本活動結束。

正本：總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書處、考試院秘書長、監察院秘書長

、國家安全會議、中央研究院、國史館、最高行政法院、公務員懲戒委員會、

智慧財產法院、臺灣高等法院檢察署、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院

、高雄高等行政法院、考選部、銓敘部、公務人員保障暨培訓委員會、公務人

員退休撫卹基金監理委員會、審計部、國家安全局、行政院各部會行總處署(含

行政院秘書長，不含行政院人事行政總處)、臺灣省政府、臺灣省諮議會、直轄

市政府、直轄市議會、各縣市政府、各縣市議會、台塑關係企業(職工福利委員

會賴木長先生)、遠雄企業團(人事總務室魏淑珠小姐)、中華民國醫師公會全國

聯合會、臺北律師公會(王秘書仁惠)、南港軟體工業園區(管理委員會楊總幹事

東昇)、臺灣科學工業園區科學工業同業公會、科技部中部科學工業園區管理局

第 2 頁 共 3 頁

1632718229

1632718229

裝

訂

線

、科技部南部科學工業園區管理局、福特六和公司汽車股份有限公司、大量科

技股份有限公司、杏輝藥品工業股份有限公司、財團法人天主教靈醫會羅東聖

母醫院、薛長興工業股份有限公司、經濟部工業局新竹工業區服務中心、台元

科技園區、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、慈濟學校財團法人慈濟大學

、慈濟學校財團法人慈濟技術學院

副本：行政院人事行政總處人事室、上置旅行社有限公司(均含附件)
電子公文
交 換 章

103/06/03
18:40:56

第 3 頁 共 3 頁

1632718229

	教育部